
 

 

UCHWAŁA NR LII/334/2024 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLI/280/2022 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu 

górowskiego na okres od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 31 stycznia 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107) w związku z art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 2301 z późn. zm.) Rada Powiatu Górowskiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XLI/280/2022 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie powiatu górowskiego na okres 

od dnia 1 lutego 2023 r. do dnia 31 stycznia 2025 r. (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2022 r., poz. 6601). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Ryszard Wawer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2351


		2024-04-11T09:53:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




